

**I - Factura - VERSIÓN 3.3****970****No. de serie del CSD del emisor**

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-12-01T14:36:00

Folio Fiscal

C47C7D86-71B7-11ED-AC9C-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

Fecha y hora de certificación

2022-12-01T14:36:00

No. de serie del CSD del SAT

0000100000504587508

Forma de Pago

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
100.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 40 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,418.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$386.88	24.18	2,418.00
50.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,444.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$231.04	28.88	1,444.00
900.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$34,848.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$5,575.68	38.72	34,848.00
200.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$9,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,520.00	47.50	9,500.00
50.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 150 CM. ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos:	52.07	2,603.50

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]C47C7D86-71B7-11ED-AC9C-00155D012007|2022-12-01T14:36:00|TBN040609RKA|k/WefBTpUg3rUzvU3xJjp750WJH3tJr7VQ77CPof5WVuvG2cWKwVDIczNDJtEFRq4lh9Cg0h22TBqfshwZ8C0CvM0/VzJHj+VOLUFIUuJ8snDFV+AR97q00yx6CEgSp48z+O7XO+f1qJMCtI3f12StPNYIL8cme6XXjGWYcYzw0cvVrEPXATP96omm0yb9YhZpVPrnaGsyacdBMRYG+GKKIV+08jYyq2HPyWGueRKZ46/dGMMRWJWcXgWlza8v7gcFSirol70umaJ0Hpv6uyAeNYvakdgleUnlKSU+CFOVzBffBGxdctNe8r1V94zK8l9z8L2/NJd6AaEPnQ==|0000100000504587508|]

Sello digital del emisor

k/WefBTpUg3rUzvU3xJjp750WJH3tJr7VQ77CPof5WVuvG2cWKwVDIczNDJtEFRq4lh9Cg0h22TBqfshwZ8C0CvM0/VzJHj+VOLUFIUuJ8snDFV+AR97q00yx6CEgSp48z+O7XO+f1qJMCtI3f12StPNYIL8cme6XXjGWYcYzw0cvVrEPXATP96omm0yb9YhZpVPrnaGsyacdBMRYG+GKKIV+08jYyq2HPyWGueRKZ46/dGMMRWJWcXgWlza8v7gcFSirol70umaJ0Hpv6uyAeNYvakdgleUnlKSU+CFOVzBffBGxdctNe8r1V94zK8l9z8L2/NJd6AaEPnQ==

Sello digital del SAT

GPrS/RRdLshLGQzO+jQImsoJEkg+mGbvHvmTBWFpca9NRJh2M6Xo6ymMJJ23iqZHU/hPy6b6wNE+YOCqdLjtgXh267Y/ngvbe8f4nuu26ai0rvcIv9kCxtTZQINCYpgLl8ig2fvuBIZ/gvpOjgHJdauyAKxppI0/LubtC0w1N4Mx6ZUIb5IXnDFz8ntBsr6WlImK72YApCL8OEJFJOJSP4itxgKWaRsTn5wH0aNAj9pQIXoCsCEv4EN6UmUPp95Q69HK1mn1+q0m6GzYmOZL6niuCDnlKbA5F13FaYawrDtp1alcZvHpeokEGvdBCPOOGFzU+ai1kQJ7elJ==





I - Factura - VERSIÓN 3.3

970

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-12-01T14:36:00

Folio Fiscal

C47C7D86-71B7-11ED-AC9C-00155D012007

Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45067

Fecha y hora de certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2022-12-01T14:36:00

00001000000504587508

99 - Por definir

Receptor

RFC: ECO061122F78

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Traslados: 002 IVA Base - \$2,603.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$416.56

TOTAL EN LETRA:

CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 66/100 MXN

MCIA. ENTREGADA EN ECODELI CEDIS LEON GTO.

Subtotal	50,813.50 MXN
IVAT 0.160000	8,130.16 MXN
Total	58,943.66 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|C47C7D86-71B7-11ED-AC9C-00155D012007|2022-12-

01T14:36:00|TBN040609RKA|k/WefBTpUg3rUzvU3xJjp750WJH3tJr7VQ77CPof5WVuvG2cWKwVDlczNDJtEFRq4lh9Cg0h22TBqfsihwZ8C0CvM0/VzJHj+vOLUFIUuJ8snDfV+AR97q00yx6CEgSp48z+O7XO+f1qJMCIt3f12StPNYL8cme6XXjGWYcYzw0cvVrEPXATP96omm0yb9YhZpVPnaGsyacdBMRYg+GKKIV+08jYyq2HPyWGueRKZ46/dGMMRWJWcXgWlza8v7gcFSirol70umaJ0Hpv6uyAeNYvakdgleUnIKSU+CFOVzBfBGxdctNe8r1V94zK8I9z8LG2/NJd6AaEPnQ==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor

k/WefBTpUg3rUzvU3xJjp750WJH3tJr7VQ77CPof5WVuvG2cWKwVDlczNDJtEFRq4lh9Cg0h22TBqfsihwZ8C0CvM0/VzJHj+vOLUFIUuJ8snDfV+AR97q00yx6CEgSp48z+O7XO+f1qJMCIt3f12StPNYL8cme6XXjGWYcYzw0cvVrEPXATP96omm0yb9YhZpVPnaGsyacdBMRYg+GKKIV+08jYyq2HPyWGueRKZ46/dGMMRWJWcXgWlza8v7gcFSirol70umaJ0Hpv6uyAeNYvakdgleUnIKSU+CFOVzBfBGxdctNe8r1V94zK8I9z8LG2/NJd6AaEPnQ==

Sello digital del SAT

GPrSRRdLsHLGQzO+JQlmsOJEkg+mGbGvHvmTBWFpoa9NRJh2M6Xo6ymMtJ23iQZHU/hPy6b6wNE+YOCqdlJtgXh267Y//ngvbe8f4nuu26ai0wclV9kCxtZQINCYp gLl8ig2fvuBIZ/gvpOjqHJdauyAKxppl0LubtC0w1N4MzX6ZIU1b5iXnDFz8ntBsr6WifmK72YApcL8OEJPTOJsP4itxgKWaRsTn5/wH0aNAj9pQiXoCsEV4EN6UmUPp95Q69HK1mn1+q0m6GzYmOZL6niuCDnLkBA5F3FaVawrDtp1alcXzVhpeokEGvdBCPOOGFzU+ai1kQj7elJg==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2